
BERHIDA VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

7/2018. (II.26.) önkormányzati rendelete 
 

a város településképének védelméről 
szóló 18/2017. (X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről 
szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjaiban kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXLX. törvény 13. § (1) bekezdésének 1. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a város 

településképének védelméről szóló 18/2017. (X. 27.) önkormányzati rendelete 

59. § (5) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 

„(5) A polgármester a településképi kötelezési eljárást az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény szabályai szerint folytatja le.” 

 

2. § Ez a rendelet 2018. március 1.-én lép hatályba.  

 

 

 

 

 

           Pergő Margit                    dr. Guti László  

 polgármester       jegyző 

    
 


